14. Lietaus nuotekų
surinkimo šulinėlių
perdengimo pakeitimas

vnt. 130,00 1 130,00 27,30 157,30

Iš viso 65930,00 13845,30 79775,30

2025 metais preliminari numatoma papildomų Darbų kaina yra 65930,00 Eur, PVM –

13845,30 Eur. Bendra suma su PVM – 79775,30 Eur (septyniasdešimt devyni tūkstančiai septyni

šimtai septyniasdešimt penki eurai 30 ct).

2. Bendra 2024 m. kovo 18 d. sutarties Nr. (2.8 E) S2-R-16 vertė 647090,00 Eur, PVM

– 135888,90 Eur. Bendra suma su PVM 782978,90 Eur (septyni šimtai aštuoniasdešimt du tūkstančiai

devyni šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai 90 ct).

3. Kitos Sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame Susitarime, lieka nepakeistos ir Šalys

patvirtina iš jų kylančias prievoles.

4. Susitarimas sudarytas 2 (dviem) juridinę galią turinčiais egzemplioriais, po 1 (vieną)

kiekvienai Šaliai, ir yra neatsiejama Sutarties dalis.